
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020 

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Goiana informa que fará abertura de Processo 

Licitatório n° 067/2020, na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2020, cujo objeto 

constitui na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE 

ACESSÓRIOS PARA BANDEIRAS (BRASIL, PERNAMBUCO E GOIANA), A SEREM UTILIZADOS 

EM DESFILES CÍVICOS E DEMAIS EVENTOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

INOVAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE GOIANA – PERNAMBUCO, pelo período de 12 (doze) meses, 

no valor estimado de R$ 104.150,76(cento e quatro mil, cento e cinquenta reais e setenta e 

seis centavos), Início acolhimento de propostas: 15/05/2020-09:00h, Abertura das propostas 

27/05/2020-09:00h, Data e a hora da disputa 27/05/2020-11:00h (Para todas as referências 

de tempo será observado o horário de Brasília - DF). A participação no Pregão Eletrônico se 

dará por meio da digitação da senha pessoal e intransferível do representante credenciado e 

subsequente encaminhamento da proposta de preços, exclusivamente por meio do sistema 

eletrônico, observados data e horário limite estabelecidos. A informação dos dados para 

acesso deve ser feita na página inicial do site www.licitacoes-e.com.br, opção “Acesso 

Identificado” LICITAÇÃO nº 808764. 

 
Goiana (PE), 13 de maio de 2020. 

 
 

Solange Gomes Pereira dos Santos 
Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


